PAGE
2

ПРОЕКТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От                  2021 года №

О внесении изменений и дополнений в программу
«Комплексного развития транспортной

инфраструктуры муниципального образования

город Ртищево Ртищевского муниципального

района Саратовской области на 2018-2027 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области
от 01 декабря 2017 года № 1180

На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 01 декабря 2017 года № 1180  следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить перечень программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования город Ртищево на 2018-2027 годы строкой следующего содержания:

	4.
	Строительство тротуаров по улице Красной на участке от железнодорожного переезда до переулка Мирный в городе Ртищево Саратовской области
	2021-2027 гг.
	Согласно муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниупальном районе на 2021-2025 годы»
	Администрация Ртищевского муниципального района

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В.Макогон
исполнитель 4-58-19

___________ Юрид.отдел

___________ Фин.управление

___________ Экономич.отдел

___________КСК

___________Отдел инфраструктуры
Рассылка: отдел кадровой и правовой  работы, отдел по развитию инфрастуркуры, орг отдел, газета